Garcia Morales en representació del GRUP CARLES, SL, aprovat definitivament 
per  la  Junta  de  Govern local  en data  21  d’agost  de  2024  (elevat  a  definitiu) 
adjudicat  a  la  Serveis  Integrals  360  Plus,  SL.  amb CIF  B65891475 per  un 
import total  IVA inclòs  de 2.320.500 euros (DOS MILIONS TRES-CENTS VINT 
MIL CINC-CENTS EUROS)  amb un percentatge de modificació del 22,64% sobre 
el preu inicial. 

PUBLICAR l’anunci  corresponent  d’aprovació  de  la  modificació  de  projecte  al 
Butlletí Oficial de la Província de Barcelona i al taulell d’anuncis de l’Ajuntament.